Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 марта 2017 г.
	с. Куйбышево
	№ 36

	О внесении изменения в постановление от 20.09.2016 года № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Республики Хакасия, Администрация Куйбышевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 20.09.2016 года № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности» следующее изменение:
1) пункт 1.4.1. изложить в следующей редакции:

«1.4.1. Местонахождение Администрации: Республика Хакасия, Бейский район, с. Куйбышево ул. Октябрьская, 5;

почтовый адрес: 655792 Республика Хакасия, Бейский район, с. Куйбышево ул. Октябрьская, 5;

адрес электронной почты:mo – kuss@yandex.ru;

официальный сайт: http://www.19beya.ru раздел поселения;

телефон: 8(39044)3-71-97, факс: 8(39044)3-72-02;

график работы: понедельник – четверг с 08:00 до 17:00, пятница с 08:00 до 12:00, перерыв на обед с 12:00 до 13:00.»

2. Обнародовать настоящее Постановление на стенде Администрации Куйбышевского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования Бейский район.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                               Л.С. Чаптыков